



PUNJAB STATE TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

Office : O/O Addl Superintending Engineer, TLSC Division, PSTCL,

Room .No 412/413, 3rd floor - Shakti Sadan, Jalandhar

Mob: 96461-17812 E-mail: srxen-tlss-jld@pstcl.org

FAX – 0181 2223598

Website Address:- www.pstcl.org

Corporate Identity Number :- U40109PB2010SGC033814

NOTICE INVITING SHORT TERM TENDER

Sub: Sealed tender are invited for hiring of 1No. following vehicle for one year on fixed monthly charges including 1000 Kms, per Km running charges (above 1000 KMs) and out station night charges for vehicle of model not earlier than 2014.

Sr. No.	Description
1.	Hiring of one Bolero/TATA sumo or equivalent diesel vehicle for A.E.E TLSC S/D Jalandhar.

Tender Notice No: 2/TLSC Division/2015-16


Quantity 1 No.

Cost of tender specification:

A set of tender documents can be obtained from the office of undersigned on payment of Rs.500/-. (Rs. Five hundred only) non-refundable by Cash/Bank Draft payable at Jalandhar.

Date & time for:-

- | | |
|-----------------------------|---------------------------|
| 1) Sale of tender document: | 23.06.2015 up-to 05.00 PM |
| 2) Receipt of Tender: | 25.06.2015 up-to 02.00 PM |
| 3) Opening of tender: | 25.06.2015 at 03.30 PM |


Addl. Superintending Engineer,
TLSC Division, Jalandhar.



PUNJAB STATE TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

PUNJAB STATE TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

Office : O/O Addl Superintending Engineer, TLSC Division, PSTCL,

Room .No 412/413, 3rd floor - Shakti Sadan, Jalandhar

Mob: 96461-17812 E-mail: srxen-tlss-jld@pstcl.org

FAX – 0181 2223598

Website Address:- www.pstcl.org

Corporate Identity Number :- U40109PB2010SGC033814

ਬੇੜੇ ਸਮੇਂ ਦਾ ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ

ਵਿਸ਼ਾ: ਮੋਹਰ ਬੰਦ ਕੁਟੇਸ਼ਨਾ ਹੇਠ ਲਿਖੀ 1 ਨੰ ਡੀਜਲ ਗੱਡੀ ਲਈ 1 ਸਾਲ ਲਈ ਕਿਰਾਏ ਭਾੜੇ ਤੇ ਪ੍ਰਤੀ ਮਹੀਨਾ ਪੱਕਾ ਖਰਚਾ ਜਿਸ ਵਿੱਚ 1000 ਕਿਲੋਮੀਟਰ ਸ਼ਾਮਲ ਹਨ ਲਈ, ਪ੍ਰਤੀ ਕਿਲੋਮੀਟਰ ਚਾਲੂ ਖਰਚਾ(1000 ਕਿ ਮੀ. ਤੋਂ ਵੱਧ ਲਈ) ਅਤੇ ਰਾਤ ਠਹਿਰਣ ਦਾ ਖਰਚਾ ਲਈ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਗੱਡੀ ਦਾ ਮਾਡਲ 2014 ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਦਾ ਨਾ ਹੋਵੇ।

ਲੜੀ ਨੰ ਵੇਰਵਾ

- 1) ਬੋਲੋਰੋ/ਟਾਟਾ ਸੂਮੋ ਜਾਂ ਇਸਦੇ ਨਾਲ ਦੀ ਡੀਜਲ ਵਹੀਕਲ ਇੱਕ ਨੰਬਰ ਵਹੀਕਲ ਕਿਰਾਏ ਤੇ ਸਹਾਇਕ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਟੀ ਐਲ ਐਸ ਸੀ ਉਪ ਮੰਡਲ, ਜਲੰਧਰ ਲਈ ।

ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਨੰਬਰ : 02/ਟੀ ਐਲ ਐਸ ਸੀ ਮੰਡਲ/2015-16

ਮਿਕਦਾਰ : 1 ਨੰਬਰ


ਟੈਂਡਰ ਦੀ ਕੀਮਤ : ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਨਿਮਨ ਹਸਤਾਖਰ ਦੇ ਦਫਤਰ ਤੋਂ ਕੀਮਤ 500/-00 ਰੁਪਏ ਨਕਦ/ਡਿਮਾਂਡ ਡਰਾਫਟ ਜਮਾਂ ਕਰਵਾ ਕੇ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਮਿਤੀ ਤੇ ਸਮਾਂ:

(1) ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਦੀ ਖਰੀਦ : 23.06.2015 ਸ਼ਾਮ 05.00 ਵਜੇ ਤੱਕ

(2) ਟੈਂਡਰ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਦੀ ਪ੍ਰਾਪਤੀ : 25.06.2015 ਸ਼ਾਮ 02.00 ਵਜੇ ਤੱਕ

(3) ਟੈਂਡਰ ਖੁਲਣ ਦੀ ਮਿਤੀ : 25.06.2015 ਸ਼ਾਮ 03.30 ਵਜੇ


ਵਧੀਕ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ,
ਟੀ ਐਲ ਐਸ ਸੀ ਮੰਡਲ, ਜਲੰਧਰ।